



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Conomia ApS

Gladsaxe Møllevvej 169, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 29 60 24 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Susanne Kathlin Arvad Hansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Conomia ApS Gladsaxe Møllevvej 169 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 29 60 24 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Humle Lauritsen Susanne Kathlin Arvad Hansen Kamran Jamshidi Bo Eriksen Martin Falslev Andersen
<b>Direktion</b>	Susanne Kathlin Arvad Hansen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed indenfor webdesign og edb programmering samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 7.909 mod kr. 6.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 4.152 mod kr. -2.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.909</b>	<b>6.865</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.312	-19.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.403</b>	<b>-12.620</b>
Andre finansielle indtægter	10.659	10.222
Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.235</b>	<b>-2.398</b>
1 Skat af årets resultat	1.917	360
<b>Årets resultat</b>	<b>4.152</b>	<b>-2.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.152	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.152</b>	<b>-2.038</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>16.312</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.312</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.312</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	277.131	266.472
	Udskudte skatteaktiver	5.618	1.501
	Andre tilgodehavender	<u>18.831</u>	<u>23.175</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>301.580</u>	<u>291.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.626</u>	<u>39.085</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.206</u></b>	<b><u>330.233</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>362.206</u></b>	<b><u>346.545</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	105.646	101.494
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.646</b>	<b>226.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.650	24.008
	Selskabsskat	2.549	349
	Anden gæld	104.361	95.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.560	120.051
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.560</b>	<b>120.051</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>362.206</b>	<b>346.545</b>
<b>5 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.200	1.551
Årets regulering af udskudt skat	-1.715	-1.911
Regulering af tidligere års skat	-2.402	0
	<u><b>-1.917</b></u>	<u><b>-360</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	105.981	105.981
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>105.981</b></u>	<u><b>105.981</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-89.669	-70.184
Årets afskrivninger	-16.312	-19.485
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-105.981</b></u>	<u><b>-89.669</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.312</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	101.494	103.532
Årets overførte overskud eller underskud	4.152	-2.038
	<u><b>105.646</b></u>	<u><b>101.494</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser end de der er oplyst i årsrapporten.		


